17.05.2019 № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА НА ТЕРРИТОРИИ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 2018-2019Г.Г.

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Заречного муниципального образования.
1. Закончить отопительный сезон на территории Заречного муниципального образования с 20 мая 2019 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Заречного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заречного
муниципального образования:                                               А.И.Романенко

[bookmark: _GoBack]